- 1 -

离退休职工管理处（老干部处）文件

离退处发〔2018〕13 号

关于公布家八区党支部、管理区改选

调整结果的通知

各党支部管理区：

由于个人身体原因，梁镜明同志向处党委提出辞去家八区党

支部书记、管理区区长职务。2018 年 11 月 3日，家八区党支部

召开全体党员大会，选举通过了新的党支部委员会成员。经处党

委研究，现将家八区党支部管理区领导班子成员公布如下：

张兴林同志任家八区党支部书记、管理区区长；

- 2 -

王俊田、杨志云同志任家八区党支部委员。

离退休职工管理处（老干部处）党委

二〇一八年十一月二十日

离退休职工管理处（老干部处）          2018 年 11 月 20 日印发